Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante
Meeting EDF Porte du Hainaut

Denain (FRA) 21/04//22/04/2018

Apercu des résultats

Lastname, Firstname

Aitsaid Zaky

Al Batro Mohamed Al

BAKHAT HABIBI Nouhail

Barmakran Zakaria

BOUALI Mohamed

YOB

04 .

01:

04 .

02:

05 :

Discipline

50 Libre
100 Libre
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos

50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon

50 Libre
50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Dos
100 Dos
100 Dos
50 Papillon
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
100 Dos
100 Dos

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon

PI.

47

Time

34.00
1:13.92
1:25.22

45.33
1:38.92

40.19
1:32.79

25.71
25.97
1:03.14
57.32
31.38
30.72
1:.06.73
1:08.25
31.47
29.52
1:19.76
1:11.16
1:08.79
1:10.61

30.54
1:06.81
1:19.43
1:18.88

46.58
1:40.39

36.47
1:27.67

28.30
28.42
1:01.45
1:01.07
2:19.29
2:18.86
4:47.72
34.40
34.52
1:12.68
1:12.91
31.92
1:12.53

29.32
1:02.83
1:19.08
1:19.20

39.15

38.20
1:25.44
1:22.42

32.32
1:18.53

Round

Old PB.

33.50
1:14.07
1:27.02

47.23
1:39.19

40.49
2:03.53

25.71
25.71
56.93
56.93
30.31
30.31
1:09.06
1:09.06
29.20
29.20
1:16.09
1:16.09
1:09.73
1:09.73

31.44
1:21.72
1:26.77
1:26.77

49.63
1:45.37

43.68

28.49
28.49
1:05.12
1:05.12
2:17.28
2:17.28
4:51.34
34.01
34.01
1:15.78
1:15.78
32.44
1:17.14

30.04
1:05.32
1:15.63
1:15.63

41.20

41.20
1:24.46
1:24.46

37.64

Petit bassin (25m)

Diff.

97%
100%
104%
109%
101%
101%
177%

100%
98%
81%
99%
93%
97%

107%

102%
86%
98%
91%

114%

103%
98%

106%
150%
119%
121%
114%
110%
143%

101%
100%
112%
114%
97%
98%
103%
98%
97%
109%
108%
103%
113%

105%
108%
91%
91%
111%
116%
98%
105%
136%

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP

MPP
MPP
MPP
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Cavadini Caroline

Cavadini Virginie

Dobrin Alexandra

90 :

98 :

93:

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Brasse
50 Brasse
100 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
400 Libre
200 Dos
200 Dos

50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos
200 Dos
200 Dos
200 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

=

=
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27.06
27.41
58.42
58.52
2:07.82
2:06.31
33.80
35.13
35.20
1:17.82
1:19.56
29.40
29.63
1:10.04
1:09.06

29.65

29.05
1:06.96
1:02.29
2:14.84
2:12.25
4:40.63
2:31.60
2:40.19

31.21

31.68
1:10.17
1:08.62
2:38.36
1:15.58
1:14.30

30.28

32.16
1:.07.14
1:07.30
2:22.76
2:24.21
2:47.17

29.35

30.29
1:03.49
1:05.35
2:17.03
2:22.50
1:05.96
1:07.94
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26.66
26.66
57.28
57.28
2:03.19
2:03.19
32.29
34.91
34.91
1:17.05
1:17.05
29.09
29.09
1:07.50
1:07.50

25.89

25.89
1:00.81
1:00.81
2:08.69
2:08.69
4:28.74
2:28.55
2:28.55

30.48

30.48
1:05.92
1:05.92
2:25.85
1:11.44
1:11.44

30.65

30.65
1:05.60
1:05.60
2:17.04
2:17.04
2:45.44

29.07

29.07
1:01.98
1:01.98
2:16.05
2:16.05
1:06.46
1:06.46

97%
95%
96%
96%
93%
95%
91%
99%
98%
98%
94%
98%
96%
93%
96%

76%
79%
82%
95%
91%
95%
92%
96%
86%
95%
93%
88%
92%
85%
89%
92%

102%
91%
95%
95%
92%
90%
98%
98%
92%
95%
90%
99%
91%

102%
96%

MPP

MPP
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Gervais Lucas

HILAL CZARNECKA Zhuraya 07 :

Inglese Eva

Jadin Lisa

Mabhria Zakaria

96 :

00:

04 .

05 :

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
400 Libre
50 Dos

50 Dos

50 Brasse
50 Brasse
50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
200 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
100 Papillon

50 Libre

50 Libre
100 Libre
100 Libre
200 Libre
200 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos

50 Papillon
50 Papillon
100 Papillon
100 Papillon
200 Papillon
100 4 nages
100 4 nages

50 Libre
100 Libre
50 Dos

50 Dos

100 Dos
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
100 Brasse
100 Papillon

50 Libre
100 Libre
100 Dos

50 Brasse
100 Brasse
50 Papillon
100 Papillon
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23.36
24.04
52.06
52.83
2:01.10
2:02.58
4:16.40
31.40
30.14
36.97
33.02
26.07
26.38
58.78
1:00.94
2:16.80
2:25.23
1:01.59
1:04.20

36.07
1:19.81
41.61
41.57
1:28.57
1:30.92
51.15
1:45.81
1:47.11

29.50
29.56
1:04.36
1:.02.14
2:24.05
2:16.59
36.39
35.60
1:15.76
1:13.96
31.15
31.32
1:11.42
1:10.36
2:47.27
1:14.68
1:13.36

33.23
1:09.90
40.97
40.17
1:24.24
1:24.62
46.96
1:42.65
1:37.82
1:27.62

32.49
1:11.32
1:26.13

41.05
1:30.90

39.42
1:30.96
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22.83
22.83
50.32
50.32
1:52.14
1:52.14
4:08.85
28.83
28.83
33.01
33.01
25.11
25.11
57.37
57.37
2:21.26
2:21.26
59.91
59.91

36.47
1:31.33
42.91
42.91
1:52.25
1:52.25
55.57
1:55.84

28.30
28.30
1:00.77
1:00.77
2:10.46
2:10.46
33.85
33.85
1:11.90
1:11.90
29.95
29.95
1:06.75
1:06.75
2:41.11
1:10.04
1:10.04

32.40
1:09.74
39.07
39.07
1:21.92
1:21.92
45.36
1:37.64
1:37.64

33.38
1:16.98
42.69
1:36.51

96%
90%
93%
91%
86%
84%
94%
84%
91%
80%
100%
93%
91%
95%
89%
107%
95%
95%
87%

102%
131%
106%
107%
161%
152%
118%
120%

92%
92%
89%
96%
82%
91%
87%
90%
90%
95%
92%
91%
87%
90%
93%
88%
91%

95%
100%
91%
95%
95%
94%
93%
90%
100%

106%
117%

108%
113%

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP

MPP

MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP
MPP



Cercle Royal De Natation De Bruxelles Atalante Page 4

Meeting EDF Porte du Hainaut Denain (FRA) 21/04//22/04/2018
MALO Elisa 03: 100 Libre 24 1:13.82 MPP

100 Dos 11 1:22.95 1:26.73 109% MPP

100 Brasse 13 1:35.81 - MPP

100 Papillon 23 1:37.09 MPP
Marin Marie 01: 100 Libre 18 1:07.43 1:05.22 94%

100 Dos 5 1:14.78 1:13.10 96%

200 Dos 7 2:43.81 2:46.37 103% MPP

100 4 nages 23 1:19.93 1:18.05 95%
Mititelu Armand 01: 50 Libre 6 27.11 F 26.97 99%

50 Libre 19 27.88 26.97 94%

100 Libre 8 1:00.94 F 57.10 88%

100 Libre 11 57.54 57.10 98%

200 Libre 2 2:03.44 F 2:01.22 96%

200 Libre 5 2:02.17 2:01.22 98%

400 Libre 2 4:19.96 4:14.51 96%

50 Dos 12 38.86 F 31.46 66%

50 Dos 14 33.11 31.46 90%

50 Brasse 10 38.72 F 32.66 71%

50 Brasse 13 36.00 32.66 82%

100 Brasse 10 1:27.90 F 1:14.88 73%

100 Brasse 14 1:21.09 1:14.88 85%

50 Papillon 6 28.72 F 28.37 98%

50 Papillon 9 28.83 28.37 97%

100 Papillon 4 1:.03.20 F 1:01.66 95%

100 Papillon 4 1:03.46 1:.01.66 94%

200 Papillon 2 2:21.03 F 2:16.88 94%

200 Papillon 1 2:21.24 2:16.88 94%

100 4 nages 22 1:16.30 1:07.89 79%
Topbag Sami 05: 50 Libre 33 29.85 31.16 109% MPP

100 Libre 28 1:04.62 1:10.57 119% MPP

50 Dos 17 35.41 38.66 119% MPP

50 Brasse 22 42.51 42.10 98%

100 Brasse 24 1:32.28 1:29.81 95%

50 Papillon 26 34.83 35.65 105% MPP

100 Papillon 19 1:20.81 1:21.62 102% MPP
Tuccinardi Nastasja 06: 50 Libre 25 32.65 33.11 103% MPP

100 Libre 23 1:12.29 1:11.98 99%

100 Dos 10 1:24.87 F 1:30.35 113% MPP

100 Dos 13 1:26.24 1:30.35 110% MPP

50 Brasse 10 41.47 F 41.42 100%

50 Brasse 18 42.65 41.42 94%

100 Brasse 10 1:29.52 F 1:28.70 98%

100 Brasse 12 1:32.54 1:28.70 92%

50 Papillon 20 34.86 42.73 150% MPP

100 Papillon 20 1:30.57 1:36.05 112% MPP



